Information

                                2022 年 6 月 20 日

各位
                            宇部マテリアルズ株式会社

薬⽤⻭みがき「加齢⻭科」の通信販売事業譲渡に関するお知らせ

宇部マテリアルズ株式会社（本社：⼭⼝県宇部市、社⻑：伊藤芳明、以下：当社）では、ユ
ニークな事業として、化粧品、⻭みがき剤、除湿剤、防⾍剤といった⽣活関連⽤品を販売し
ております。

このたび、当社ヘルスケア商品部が運営する薬⽤⻭みがき「加齢⻭科」の通信販売事業を、
2022 年 6 月 30 日をもちまして、株式会社加齢⻭科に譲渡する運びとなりましたので、お
知らせいたします。今後は、株式会社加齢⻭科による新たな体制のもとで、皆様のご要望に
より一層お応えして参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
 ⻑年に亘るご⾼配を⼼から感謝いたしますとともに、今後とも引き続き薬⽤⻭みがき加
齢⻭科をご愛顧賜りますよう宜しくお願いいたします。

記

１．譲渡先の概要

・名称 株式会社加齢⻭科
・所在地 福岡県福岡市東区多の津 4 丁目 18 番 18 号
・代表者 代表取締役社⻑ 田仲 久美

２．日程
  ・2022 年 5 月 30 日 事業譲渡契約締結
  ・2022 年 6 月 30 日 事業譲渡日
  ・2022 年７月 １日 株式会社加齢⻭科にて事業承継

以 上
ご不明な点につきましては、以下へお問合せください。

お問合せ先

宇部マテリアルズ株式会社
ヘルスケア商品部
嵐 正和
TEL: 0836-31-0176  FAX: 0836-31-0193
E-mail: masakazu.arashi@ubematerials.co.jp